В соответствии с приказом  Министерства образования и науки

Пермского края от 22.09.2022 № 26-01-06-898 «О проведении психолого-

педагогического обследования и профилактике суицидального поведения

обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории

Пермского края в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций Кунгурского

муниципального округа Пермского края:

1.1. обеспечить реализацию комплекса мероприятий психолого-

педагогического обследования обучающихся образовательных организаций в

соответствии с регламентом и планом, утвержденными приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 22.09.2022 №СЭД 26-

01-06-898 «О проведении психолого-педагогического обследования и

профилактике суицидального поведения обучающихся образовательных

организаций, расположенных на территории Пермского края в 2022-2023

учебном году»;

1.2.  принять меры по проведению необходимых профилактических,

коррекционных и иных психолого-педагогических мероприятий в

соответствии с действующим законодательством по результатам психолого-

педагогического обследования обучающихся.

2. Консультанту отдела дополнительного образования и воспитания

Ефимовой Н.В. координировать деятельность подведомственных

общеобразовательных организаций по осуществлению мероприятий

психолого-педагогического обследования обучающихся.

О проведении психолого-педагогического обследования и профилактике

суицидального поведения обучающихся образовательных организаций,

расположенных на территории Кунгурского муниципального округа

Пермского края в 2022-2023 учебном году

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-600 от 04.10.2022. Исполнитель: Ефимова Н.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.09.2022 17:06

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника по общему, дополнительному образованию и воспитанию

Стругову Ю.В.

Начальник                                                                                       О.А. Паршакова

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-600 от 04.10.2022. Исполнитель: Ефимова Н.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.09.2022 17:06

	1
	2